
R O M Â N I A
J U D E Ț U L  C A R A Ș – S E V E R I N

     COMUNA CICLOVA ROMÂNĂ
 Strada Principală, nr. 203, jud. Caraș-Severin

    Telefon: +40 255 575 305
  E-mail: primariaciclovaromana@yahoo.com

HOTĂRÂREA NR. 56
din 10 Iulie 2023

Privind aprobarea procesului verbal încheiat în ședința anterioară a 
Consiliului Local Ciclova Romana din data de 26 Iunie 2023

        Consiliul Local al Comunei Ciclova Romana, judetul Caras-Severin,
intrunit in sedinta extraordinara

Având în vedere: 
- referatul de aprobare al primarului comunei Ciclova Romana ;
- raportul compartimentului din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei
Ciclova Română ;
-  avizul  comisiei  juridice  si  de  disciplina,  amenajarea  teritoriului  si  urbanism,
protectia mediului si turism, ecologie, administrarea domeniului public si privat ; 
- procesul verbal încheiat în ședința anterioară a Consiliului Local Ciclova Română din
data de 26.06.2023 ;
- prevederile art. 138 alin. 15 din O.U.G nr.57/2019 privind Codul Administrativ 

În temeiul art.139 alin.(1) si art.196 alin.(1) lit.a din O.U.G nr.57/2019 privind
Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare

H O T Ă R Ă Ș T E 

Art. 1 – Se aprobă procesul verbal încheiat în ședința anterioară de lucru a
Consiliului Local Ciclova Romana, din data de 26 Iunie 2023, în forma inițială în care a
fost prezentat. 

Art. 2 – Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului comunei,
în termenul prevăzut de lege, autorităților și persoanelor interesate pentru ducerea
la îndeplinire a prevederilor sale.

    Presedinte de sedinta                        Contrasemneaza pentru legalitate 
    Sorin-Savu Brebu                           Secretar general  

  Daniela–Georgetta Novac 


